Portables Mikro-Ohmmeter
VG-BAT-150
VG-BAT-200
VG-BAT-300
Technische Beschreibung
Die portablen Mikro-Ohmmeter VG-BAT-x00 werden für
die Messung von Leistungs-, Trennschaltern, etc.
eingesetzt. Die Stärken des Instrumentes liegen vor

CE-Konformität:  Erfüllt
Abmessungen: L x B x H: 300 x 248 x 195 mm
Gewicht: 4.9 kg 5.1 kg 5.2 kg
Garantie:  2 Jahre
Software (optional):  PC Software für das Auslesen der Messdaten, Best. Nr. VG-CS WIN
Weitere Optionen: -Kundenspezifische Anpassungen
-Stromzange (z.B. 20mV/A), für Messungen an geerdeten Systemen
-USB Stick
Typ: VG-BAT-150 VG-BAT-200 VG-BAT-300
  M3350-V1.60d/04.04.2022
Transportkoffer Typ VG-CS-TRK
VG-CS 2-600:  Bestell-Nr: VG-CS-TRK2-600
Transporttasche Typ VG-CS-TRT
44cm x 32cm x 15cm
Bestell-Nr: VG-CS-TRT
Sensekabel 2.5mm² Typ VG-CS-SNE2.5/6
L=6m mit Prüfspitze & Krokoklemme
Rot:         Bestell-Nr:  VG-CS-SNE2.5/6R
Schwarz: Bestell-Nr: VG-CS-SNE2.5/6B
Sensekabel Verlängerung 2.5mm² Typ VG-CS-SNEV2.5/10
L=10m mit 4mm Stecker & Buchse
Rot:         Bestell-Nr:  VG-CS-SNEV2.5/10R
Schwarz: Bestell-Nr:  VG-CS-SNEV2.5/10B
Stromkabel 35/50mm² Typ VG-CS-STRxx/xTR
mit MC-Stecker und Stromzange
L=0.6m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STR35/0.6TR
L=5.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STR35/5TR
L=10.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-STR50/10TR
Stromkabel Verlängerung 50mm² Typ VG-CS-STRV50/xTR
mit MC-Stecker und MC-Buchse
L=5.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STRV50/5TR
L=10.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-STRV50/10TR
Erdkabel 2.5mm² Typ VG-CS-EK2.5
mit Kabelöse und Stromzange
L=1.5m:   Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/1.5
L=6.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/6
L=15.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/15
Wireless-Fernsteuerung Typ VG-CS-Fern-BT
Fernsteuerung über ein Android-Gerät ab Android 5.0
Bestell-Nr:  VG-CS-Fern-BT
Für alle Features der Fernsteuerung: